A CONTRATADA compromete-se a Í j

NTRA
- prestar os serviços, objet: Í

das solicitações da Câmara Municipal.
jeto deste contato, na medida

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

Pela aquisição dos produtos, obj â
] , objeto deste contrato, a Câmara pagará a CONTR

valor total de R$ 7.550,00 (sete mil e quinhentos e cinquenta reais).
ATADA O

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO

Os serviços por parte do Licitante vencedor deverão estar de acordo com as necessidades da
Câmara Municipal de Imbaú.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO RECEBIMENTO DOS PRODUTOS